') Widocznie: Oczakow. 2) Tak w całym liście są tylko pierwsze litery: s. m. v.
3) Koło Buska, ob. numer następny; miejscowość dziś, o ile wiemy, nieznana.
Archi w. kom. hist. T, VIII. 41
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cium per unam septimanam *), ubique me invenire deberent. Et aduc summo - 
pere suplico serenissimam maiestaiem vestram, dignetur mihi auxilium pře
bere, ne cum paucis hominibus de campo fugere deberem, quod absit; sed 
spero in deo altissimo, quod, si haberem cum quo, facerem quid magis et 
melius poterim. Scripsi eciam duci Constantino, ut eciam cumulatis aliqui- 
bus gentibus et eciam aliis ducibus Lithwanie, ut essent nobis in auxilium; 
qui dux Constantinus modo non interest in domo, et spero, quod non mul
tos homines hic potest penes se habere, ad maximum duo aut tria centa. 
Rogo eciam serenissimam maiestatem vestram, scribere dignetur ad illu- 
strissimum dominum ducem Lithwanie magnum, ut sua illustrissima celsi- 
tudo mitet suos curienses cum aliis hominibus secundum condictamen ad 
ducem ipsum Constantinum, ut possint nobis esse in auxilium super hos 
paganos; videbit eciam serenissima maiestas vestra, quod diligenciam faciam 
secundum magis posse meum, si habebo cum quo ; sed si non habebo, ha- 
bebit me serenissima maiestas vestra excusatum, quia nuper, dum fugavi 
hostes, vix habui mille et centum homines mecum in campo, exceptis 
peditibus de Camenecz. Cum his serenissime maiestati vestre me in graciam 
recommendo. Datum in Leopoli, feria tercia in crastino sancte Marie Magda
lenę, anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo nono.

Epusdem] vfestre] sferenissime] mfaiestatis]

Petrus Myszkowszky de Przeczyczow, 
pallatinus Belzensis et capiianeus terrarum Russie.

Adres: Serenissimo principi et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 
régi Polonie, supremo duci Lithwanie, Russie Prussieque domino et 
heredi etc., domino meo graciosissimo.

Oryg. pap. ze śladami zielonej pieczęci. Drukował z wielu błędami 
Caro, Gesch. Pol. V, 2, sir. 1010.

30o Lwów, 25. hpca I4ÇQ.
Piotr Myszkowski, wojewoda bełski i starosta generalny ziem 
ruskich, do Spytka z Jarosławia, wojewody krakowskiego: odpo
wiada na jego uwagi o fortyfikacyach koło Koszowego Stawu 
poczynionych; donosi o wielkim niedostatku wojsk, prosi o do
niesienie o tem królowi; ma wiadomości o zbliżaniu się Tatarów 
i Turków.
Magnifiée domine, arnice charissime. Sicut nobis mfagnificencia] vestra 

scribit, quod locus apud Kossoff Sthaw non esset2) competens ad iacen- 
dum campestraliter, dum aliqua ardua res esset, quod absit ; et tarnen scire